
           
          
 
 

 

Nordic Entertainment Group AB (publ) (NENT Group) höll idag årsstämma. Årsstämman 
genomfördes endast genom poströstning med stöd av tillfälliga lagregler. Årsstämman 
beslutade i enlighet med samtliga förslag som styrelsen och valberedningen lagt fram. 
 
Årsstämman beslutade att byta bolagets företagsnamn till Viaplay Group AB (publ), genom 
en ändring av bolagsordningen. 
 
Årsstämman beslutade om omval av styrelseledamöterna Pernille Erenbjerg, Anders Borg, 
Simon Duffy, Andrew House, Kristina Schauman och Natalie Tydeman. Vidare beslutade 
årsstämman att omvälja Pernille Erenbjerg till styrelseordförande. 
 
Årsstämman fastställde resultaträkningen och balansräkningen samt 
koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen, och beslutade att NENT Groups 
balanserade vinstmedel ska föras över i ny räkning. 
 
Stämman beslutade att bevilja styrelsen och den verkställande direktören ansvarsfrihet för 
2021. 
 
Stämman beslutade att införa ett långsiktigt incitamentsprogram 2022 ("LTIP 2022"). 
Stämman beslutade vidare att bemyndiga styrelsen att besluta om emission och återköp av 
egna C-aktier, samt att överlåta egna B-aktier till deltagarna. 
 
Stämman beslutade även att: 
 

• godkänna uppdateringar till valberedningens ordning för sitt arbete; 
• bemyndiga styrelsen att besluta om återköp av egna A-aktier och B-aktier för att ge 

styrelsen flera alternativa metoder i arbetet med att leverera långsiktigt 
aktieägarvärde och totalavkastning; 

• godkänna metoder för leverans av aktier till deltagarna i tidigare antagna långsiktiga 
incitamentsprogram; 

• godkänna styrelsens ersättningsrapport 2021; 
• godkänna ersättning till styrelsen och revisorn; och 
• omvälja KPMG som revisor för tiden intill slutet av årsstämman 2023. Tomas 

Gerhardsson kommer att fortsätta som huvudansvarig revisor. 

Fullständig dokumentation avseende årsstämmans beslut finns på NENT Groups hemsida 
(www.nentgroup.com).  
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Nordic Entertainment Group AB (publ) (NENT Group)s streamingtjänst Viaplay finns i 
Sverige, Danmark, Norge, Finland, Island, Estland, Lettland, Litauen, Polen, USA och 
Nederländerna. Viaplay lanseras i Storbritannien under 2022, med lansering i Kanada, 
Tyskland, Österrike och Schweiz till slutet av 2023. Vi driver streamingtjänster, TV-kanaler, 
radiostationer och produktionsbolag där vårt syfte är att förmedla berättelser, beröra 
människor och vidga perspektiv. Med huvudkontor i Stockholm och ett globalt perspektiv, är 
NENT Group noterat på Nasdaq Stockholm (‘NENT B’). 
 
Informationen lämnades för offentliggörande av nedanstående kontaktperson den 18 maj 
klockan 10:45 CET. 
 
Kontakta oss: 
press@nentgroup.com (eller Nicholas Smith, Senior Communications Manager: +46 73 699 
1700) 
investors@nentgroup.com (eller Matthew Hooper, Chief Corporate Affairs Officer: +44 7768 
440 414) 
 
Ladda ner högupplösta bilder: Flickr 
 
Följ oss: 
nentgroup.com / Facebook / Twitter / LinkedIn / Instagram 
 
Dataskydd: 
För att läsa mer om NENT Group och dataskydd, klicka här 
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